
COUPE DE NORMANDIE CARABINE 50M 

FECAMP 2 ET 3 JUIN 2007

STAND DE TIR "Michel LE GRAND"

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CARABINE 60 BALLES COUCHE

CLASNOM PRENOM LICENCE CLUB CATSCORE PAR SERIES TOTAL

1 COLLASSE Emilie F3164461 ROUXMESNILCF 100 98 97 96 99 98 588

2 CASTERMANT Roland Y0709250 YVETOT S2 98 100 99 97 98 96 588

3 NAVARRETE Jean Louis Q0207183 MAROMME S2 98 96 98 97 99 99 587

4 TROLET Romain P0334350 ALENCON S1 97 98 98 97 99 97 586

5 CLEMENT Hervé Y2611097 MAROMME S2 99 100 96 95 98 96 584

6 DECAENS Bernard R0207107 MAROMME S3 98 98 97 96 97 97 583

7 AUTIN Alexis C0250504 STHRH S1 98 97 96 98 96 97 582

8 BOULAIS Stéphane R0648339 STHRH S1 95 97 98 98 99 95 582

9 MOUGINOT Thierry K3113819 CIBLE EVREUXS1 98 97 96 98 98 94 581

10 DECAENS Laurence Y0708974 MAROMME D1 98 100 93 97 95 97 580

11 LOIZELET Philippe E3165426 Evreux S1 94 97 97 97 97 97 579

12 PAQUET Jean FrançoisR0962381 YVETOT S2 95 98 96 95 97 97 578

13 PORTEBOS Samuel G3244525 VIRE CG 96 98 94 97 97 96 578

14 TROLET Eric D2788087 ALENCON S2 96 96 97 95 97 96 577

15 LAMY Joséphine A3101850 YVETOT D1 99 93 96 96 98 95 577

16 BERTHAUT Philippe STHRH S2 95 96 96 95 97 97 576

17 LANDOUAR Gérard D0312206 CORS S2 96 97 96 96 95 95 575

18 GROULEZ Stéphane N3165388 ROUXMESNILS1 96 98 96 98 93 94 575

19 DUCORNEZ MAGALY M3296510 CORS JF 88 97 97 98 97 97 574

20 LAPORTE Gilbert EVREUX S2 95 94 94 99 94 97 573

21 SALLES Dany P2537420 EVREUX D3 96 97 96 93 96 95 573

22 MOREAU Sophie S2788812 STHRH D1 96 95 98 94 95 95 573

23 FEUILLY Sylvie M0879141 VALOGNES D2 97 95 95 92 95 97 571

24 RAULT Charline K3101928 CORS JF 93 99 91 95 97 96 571

25 HUREL Matthieu W3343576 YVETOT S1 96 97 96 96 93 93 571

26 BILLARD Axel M3293934 VIRE CG 95 92 94 95 96 98 570

27 BEUX Hervé G2136845 FECAMP S2 95 96 91 94 96 98 570

28 TURPIN Anne CharlotteB3027630 ALENCON JF 95 94 96 95 94 96 570

29 MOUGINOT Véronique J3113818 Evreux D1 91 95 95 97 92 96 566

30 LABORIE Frédéric W0619111 VALOGNES S1 91 95 93 96 96 94 565

31 QUESNEL Gabrielle A3205580 VALOGNES CF 96 89 96 93 93 97 564

32 PETIT Jean Philippe C3315315 STHRH S1 91 91 95 96 95 96 564

33 FOLLIOT Benjamin U3370162 VIRE CG 95 94 95 98 90 92 564

34 PRUNEAU Jacques M1000604 VIRE S2 95 91 96 92 94 95 563

35 AUBREMAIRE Hélène C3315016 EVREUX D3 96 97 92 96 93 89 563

36 LECERF Guillaume X3150837 VIRE CG 93 93 91 93 97 95 562

37 EVENO Raymond L2922805 ALENCON S2 91 97 91 92 98 93 562

38 HERUBERT Julien E3204917 MAROMME CG 93 94 88 95 93 98 561

39 HUARD Samira F3293905 ALENCON MF 93 91 95 93 93 96 561

40 CIANCIA Michel G1010719 CHERBOURGS2 91 94 93 95 94 94 561

41 DUTHUIT Michel J2430787 ROUXMESNILS2 93 91 94 94 94 92 558

42 BRAQUEHAIS Amandine U3244559 YVETOT CF 91 98 95 93 81 98 556

43 LOUIS Paul R2961794 FECAMP JG 95 93 93 89 93 92 555

44 AUBREMAIRE Claude EVREUX S3 97 93 89 93 91 91 554

45 BEUX Gaelle Y2625633 FECAMP D1 90 93 92 94 90 93 552

46 BAROCHE Vincent R3027630 VIRE MG 94 93 90 97 85 93 552

47 France Marie Claire G3343080 BAYEUX D2 91 90 94 91 91 94 551

48 MEUNIER Siegfried J3165177 DEVILLE S1 93 87 93 91 90 96 550

49 BAZIN Stéphane F3327669 VIRE CG 89 91 94 93 93 88 548



50 ALLEAUME Michel W2916903 FECAMP S2 98 96 85 91 89 86 545

51 CONDUCTIER Françoise P3315004 CHERBOURGD2 83 90 90 97 90 94 544

52 FIQUET Stéphanie T3028059 FECAMP CF 91 94 92 84 91 91 543

53 POUYER Fabrice X3165534 YVETOT S2 87 91 87 91 90 95 541

54 PIQUENOT Jacques M2734988 DEVILLE S3 90 89 89 91 93 89 541

55 KOCH Patrick S2742283 MAROMME S1 90 92 92 90 88 88 540

56 QUESNEL Martine F3259773 VALOGNES D1 90 86 89 87 87 90 529

57 QUINDROIT Alain T1010729 FECAMP S1 87 87 84 87 87 86 518

58 FRAS Hugues M3259526 YVETOT S1 87 82 81 84 82 93 509

CARABINE 3x20

CLASNOM PRENOM LICENCE CLUB CATSCORE PAR SERIES TOTAL

1 TROLET Romain P0334350 ALENCON S1 98 97 91 92 94 89 561

2 BOULAIS Stéphane R0648339 STHRH S1 99 97 85 93 90 94 558

3 TROLET Eric D2788087 ALENCON S2 95 97 87 91 93 92 555

4 DECAENS Laurence Y0708974 MAROMME D1 98 100 89 91 89 87 554

5 DECAENS Bernard R0207107 MAROMME S2 98 98 79 87 94 90 546

6 FEUILLY Sylvie M0879141 VALOGNES D2 97 95 87 81 89 95 544

7 DIGARD Cyril E3164391 VIRE CG 96 94 84 89 88 91 542

8 LECERF Guillaume X3150837 VIRE CG 95 98 87 82 88 82 532

9 PAQUET Jean FrançoisR0962381 YVETOT S2 97 95 86 78 85 88 529

10 EVENO Raymond L2922805 ALENCON S2 95 95 74 85 91 88 528

11 DUCORNEZ MAGALY M3296510 CORS JF 95 94 84 87 81 83 524

12 MOREAU Sophie S2788812 STHRH D1 93 94 79 74 84 92 516

13 TURPIN Anne CharlotteB3027630 ALENCON JF 92 91 80 80 89 83 515

14 CIANCIA Michel G1010719 CHERBOURGS2 90 94 70 79 90 90 513

15 MOUGINOT Véronique Evreux D1 95 92 80 77 85 84 513

16 QUESNEL Gabrielle A3205580 VALOGNES CF 96 89 87 80 78 78 508

17 PHILIPPE Stéphane P2523229 YVETOT S1 88 94 76 76 83 84 501



CLASSEMENT PAR EQUIPE

CARABINE 60 BALLES COUCHE

1 MAROMME

* NAVARRETE Jean Louis Q0207183 MAROMME S2 98 96 98 97 99 99 587

* CLEMENT Hervé Y2611097 MAROMME S2 99 100 96 95 98 96 584

* DECAENS Bernard R0207107 MAROMME S3 98 98 97 96 97 97 583

1754

2 YVETOT

* CASTERMANT Roland Y0709250 YVETOT S2 98 100 99 97 98 96 588

* PAQUET Jean FrançoisR0962381 YVETOT S2 95 98 96 95 97 97 578

* LAMY Joséphine A3101850 YVETOT D1 99 93 96 96 98 95 577

1743

3 STHRH

* AUTIN Alexis C0250504 STHRH S1 98 97 96 98 96 97 582

* BOULAIS Stéphane R0648339 STHRH S1 95 97 98 98 99 95 582

* BERTHAUT Philippe STHRH S2 95 96 96 95 97 97 576

1740

4 ALENCON

* TROLET Romain P0334350 ALENCON S1 97 98 98 97 99 97 586

* TROLET Eric D2788087 ALENCON S2 96 96 97 95 97 96 577

* TURPIN Anne CharlotteB3027630 ALENCON JF 95 94 96 95 94 96 570

1733

5 CIBLE D'EVREUX

* MOUGINOT Thierry K3113819 EVREUX S1 98 97 96 98 98 94 581

* LOIZELET Philippe E3165426 EVREUX S1 94 97 97 97 97 97 579

* SALLES Dany P2537420 EVREUX D3 96 97 96 93 96 95 573

1733

6 ROUXMESNIL

* COLLASSE Emilie F3164461 ROUXMESNILCF 100 98 97 96 99 98 588

* GROULEZ Stéphane N3165388 ROUXMESNILS1 96 98 96 98 93 94 575

* DUTHUIT Michel J2430787 ROUXMESNILS2 93 91 94 94 94 92 558

1721

7 CORS

* LANDOUAR Gérard D0312206 CORS S2 96 97 96 96 95 95 575

* DUCORNEZ MAGALY M3296510 CORS JF 88 97 97 98 97 97 574

* RAULT Charline K3101928 CORS JF 93 99 91 95 97 96 571

1720

8 VIRE

* PORTEBOS Samuel G3244525 VIRE CG 96 98 94 97 97 96 578

* BILLARD Axel M3293934 VIRE CG 95 92 94 95 96 98 570

* FOLLIOT Benjamin U3370162 VIRE CG 95 94 95 98 90 92 564

1712

9 VALOGNES

* FEUILLY Sylvie M0879141 VALOGNES D2 97 95 95 92 95 97 571

* LABORIE Frédéric W0619111 VALOGNES S1 91 95 93 96 96 94 565

* QUESNEL Gabrielle A3205580 VALOGNES CF 96 89 96 93 93 97 564

1700

10 FECAMP

* BEUX Hervé G2136845 FECAMP S2 95 96 91 94 96 98 570

* LOUIS Paul R2961794 FECAMP JG 95 93 93 89 93 92 555

* BEUX Gaelle Y2625633 FECAMP D1 90 93 92 94 90 93 552

1677



11 CHERBOURG

* CIANCIA Michel G1010719 CHERBOURGS2 91 94 93 95 94 94 561

* CONDUCTIER Françoise P3315004 CHERBOURGD2 83 90 90 97 90 94 544

1105

12 DEVILLE

* MEUNIER Siegfried J3165177 DEVILLE S1 93 87 93 91 90 96 550

* PIQUENOT Jacques M2734988 DEVILLE S3 90 89 89 91 93 89 541

1091

13 BAYEUX

* France Marie Claire G3343080 BAYEUX D2 91 90 94 91 91 94 551

CARABINE 3x20

1 ALENCON

* TROLET Romain P0334350 ALENCON S1 98 97 91 92 94 89 561

* TROLET Eric D2788087 ALENCON S2 95 97 87 91 93 92 555

1116

2 MAROMME

* DECAENS Laurence Y0708974 MAROMME D1 98 100 89 91 89 87 554

* DECAENS Bernard R0207107 MAROMME S2 98 98 79 87 94 90 546

1100

3 STHRH

* BOULAIS Stéphane R0648339 STHRH S1 99 97 85 93 90 94 558

* MOREAU Sophie S2788812 STHRH D1 93 94 79 74 84 92 516

1074

4 VIRE

* DIGARD Cyril E3164391 VIRE CG 96 94 84 89 88 91 542

* LECERF Guillaume X3150837 VIRE CG 95 98 87 82 88 82 532

1074

5 VALOGNES

* FEUILLY Sylvie M0879141 VALOGNES D2 97 95 87 81 89 95 544

* QUESNEL Gabrielle A3205580 VALOGNES CF 96 89 87 80 78 78 508

1052

6 YVETOT

* PAQUET Jean FrançoisR0962381 YVETOT S2 97 95 86 78 85 88 529

* PHILIPPE Stéphane P2523229 YVETOT S1 88 94 76 76 83 84 501

1030

7 CORS

* DUCORNEZ MAGALY M3296510 CORS JF 95 94 84 87 81 83 524

524

8 CHERBOURG

* CIANCIA Michel G1010719 CHERBOURGS2 90 94 70 79 90 90 513

513

9 CIBLE D'EVREUX

* MOUGINOT Véronique Evreux D1 95 92 80 77 85 84 513

513


